檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳進發

電話：06-2991111#7733

傳真：06-2982507

電子信箱：chiba578@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：府人給字第1050172217號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：0206地震重創臺南地區，為協助受災戶盡速重建家園，本

府發起同仁自由樂捐一日所得賑災活動，請查照轉知同仁

踴躍響應。

說明：

一、本項捐款由同仁自願參與，以一日所得（全薪除以30日）

為原則，並尊重同仁樂捐意願及金額。

二、為簡化作業，請各機關學校直接於105年3月份薪資上扣款

，捐款請繳「臺南市政府社會局社會救助金專戶00904506

5055臺灣銀行臺南分行」，指定0206震災。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府人事處給與科 2016-02-19
08:04:47